Приказ №3
от 4.02.08
"О продлении эксперимента по применению
новых моделей оплаты труда в МОУ ООШ № 17"

В соответствии с Постановлением Главы администрации Краснодарского края №32 от 25.01.08 "О продлении эксперимента по применению новых моделей оплаты труда работникам общеобразовательных учреждений расположенных на территориии Краснодарского края"
                                               приказываю:
Продолжить участие в эксперименте по применению новых моделей оплаты труда в Муниципальном общеобразовательном учреждении основной общеобразовательной школы №17.

                           Директор школы                              А.А.Минка